平成24年9月27日

千葉県空手道連盟

支部 ・市町村 理事長 各位

支部 ・市町村 事務局 各位

千葉県空手道連盟

理事長 嶋 輝幸

（公印省略）

平 成24年 度 公 認 四 ・五 段位 審 査 会

平 成24年 度 関東 地 区公 認組 手 審 判 員 審 査 会 ・更新 講 習 会

の 実施 につ い て （案 内）

標記の件につきまして、下記の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

1．

記

同送書類

（1）平成24年 度 公認（四 ・五段位）審査会実施要項 （千葉県内用）

（2）平成24年 度 公認地区（組手）審判員 審査会 ・講習会実施要項 （千葉県内用）

（3）地区公認組手審判員審査会 ・講習会 申込書

＊ 各種デー タに付 いては10月1日 以 降、千葉県空手道連盟 ホー ムペー ジにて閲覧 ・ダ ウンロ

ー ドが可能 です
。

2． 千葉県 内申込期 限

平成24年10月25日 （木）必着 でお願い します。

3． 問合 せ 先 （申込 先 は 要 項 参 照 ）

T133－0061

東 京 都 江 戸 川 区 篠 崎 町7－1－5

株 式 会 社 司 情 報 サ ー ビ ス 内

千 葉 県 空 手 道 連 盟

事 務 局 長 天 野 雅 司

電 話090－4596－1092

m－amano＠tsukasa－ ’ohoco°

4． 申 込 方 法 それ ぞれ の実施 要項 （千葉 県 内用 ）参 照

平成24年 度 会髄馳ほ

項

馳

要

蜘

施

公

実

1． 日 時 平成24年11月18日 （日） 午前9時00分 ～受付

午前9時00分 ～午後5時00分

2． 会 場 日本空 手道会館

〒135－0057東 京都 江 東 区辰 巳H－20［IELO3－5534－1951

交 通案 内 ：東 京 メ トロ有 楽 町線 「辰 巳駅 」 下 車1番 出 口よ り徒 歩5分

3． 資 格 （1）四段 公認三段取得後2年 以上 満23歳 以上 （審査 当日現在）

（2）五段 公認 四段取得後3年 以上 満26歳 以上 （審査当 日現在）

但 し、過去において受審実績 のある者 は当該段位 を受審す ることができる。

平成21年12月 、千葉県連主幹 時に 日本空 手道 会館 で受審 ・四段合

格者 は今年度五段 の受審 は出来 ない。 （既定 の 日数が足 らないため）

4． 受 審 料

5． 審査 項 目

（1）四段20，000円 （合格 者登 録料 等16，300円 ）

（2）五段20，000円 （合格者 登 録料 等21，500円 ）

（1） 形 全空連指定形及び得意形の2つ

（2）組手 自由組手を2戦 。ただ し、適正な理 由があ り、申し込み時に申請

すれ ば約束組手に代えることができる。（理由書 ・診断書を添付す ること）

6． 申込方法 （1）公認段位受審 申込書 （専用用紙）に受審料 ・全空連会員証 コピー ・住民票 ・

返信封筒 （80円 切手貼付／返信先の宛名明記）を添えて、千葉県内担 当

者 に申し込む。

【必要書類】①全空連所定の受審申請書 （コピー不可）・会員証 ・写真貼付

（上段余 白に受審実績の年月 日 ・会場 を記入）

②住民票

③返信用封筒 （80円 切手貼付／返信先 の宛名明記）

7． 送 付 先 （千葉県内担 当）

T273－0121

千葉県鎌iヶ谷市初富206－9

中島 昭正 宛TelO47－444－5572

（千葉県空手道連盟 総務委員 段位部会事務局代行）

一

8． 申込期 限 平成24年10月25日 （木）必着

9． 携 帯 品

10． 日 程

（1）空手衣 （都県や流会派のマークは消す こと）

（2）安全具 （拳サポー ター等）

9：00～9：20

9：20～9：30

9：30～12：00

12：00～13：00

13：00～15：00

15：00～17：00 齢解時随

付

式

査

食

査

査

馨

審
藷

受

開

形

昼

形

組

＊昼食 については受審者各 自にて用意 をし、 ゴミの持 ち帰 り徹底を図 ること。

↓

験繍会軽粗
項

纏

要

醐

施
＝
実

…輔

1． 日 時 平成24年11月17日 （土） 午前9時00分 ～ 受付

午前9時20分 ～午後5時00分

2． 会 場 日本空手道 会館

〒135－0057東 京 都 江東 区辰 巳1－1－20TELO3－5534－1951

交 通 案 内 ：東 京 メ トロ有 楽 町 線 「辰 巳駅 」 下 車1番 出 口 よ り徒 歩5分

3． 対 象 者 （1）新規 ・更新 とも、 （公財）全 日本空手道連盟の会員登録済み者 とす る。

（2）新規受講者 は、次の基準を満た し、各都県連盟の推薦する者 とす る。

① 公認段位3段 以上

② 空手道歴8年 以上 （満10歳 よ り数える）

③ 審 判 歴 都道府県審判員資格取得後2年 以上

④ 年 齢27歳 以上 （審査会開催 日当日現在）

（3）当該更新 （地区 ・全国を有する者）の対象者は、次のとお りとする。

① 現在の有効期限が、2013年3月31日 の者

② 現在の有効期限が、2014年3月31日 の者

＊注 ：上記① に該 当す る者 は、本年度 内に更新 しない と平成25年4月1日 以降は、

降格 （猶予期間な し）になるので、今 回必ず受講すること。

4． 受 講 料 新規 （審査 料）16，000円 （合 格者 は後 日、登録料 等11 ，000円 を納 付）

地 区 更 新18，800円 （受講 料、16，000円 、更新料 一2。300円 ）

全 国 更 新28，800円 （受講料21，000円 、更新料7，300円 ）

地 区 ・全国 更新者 は新会員証発 行手数料 が500円 かか ります 。

5． 申込方法 別紙申込書 （全空連会員証コピーを貼付）に受講料 （審査料）・を添え現金書留

にて千葉県空手道連盟 ・審判部会長宛てに申し込む。なお、 （新規者）は返信

封筒を添えて下さい。 （80円 切手貼付／返信先の宛名明記）

6． 送 付 先 一「271－0086

千葉県松戸市 二十世紀 が丘萩 町471－1

ル ミエール 田中107

屋 代 隆雄 宛TelO47－362－1907

（千葉県空手道連盟 審判部会 部会長）

7． 申込期 限 平成24年10月25日 （木 ）必 着一

8． 持 参 品 （1）審判競技規定 ・筆記用具 ・ホイ ッスル ・審判員服装 ・黒シューズ

（2）全空連会員証

9． そ の 他 （1）昼食は各 自用意、。 ゴミの持ち帰 り徹底を図ってください。

（2） 宿泊の斡旋は しませんので、必要な方は各 自予約をお願い します。

（3）選手は高体連 の選手を動 員しますので、ジュニア＆カデ ッ トルールの適用

にな ります。

平成24年 度

地区公認組手審判員審査会・講習会申込書

地区協名 関東地区協議会

区分 1．地 区新 規 2． 地 区更新 3．全 国 更新

（上記 のいずれ かに○印）

フ リガナ 生 年 月 日 （満）

氏名
（西暦 年）

昭和 年 月 日 （ 才）

住所

〒 電 話

公認段位 取得申請団体名 取得年月 日 空手道歴

段 （第 号） 年 月 日 年

新規者

都道府県組手審判員取得年月日

更新者

全 国 ・ 地 区 （一方 に○印）

年 月 日

有効期限 年 月 日都道府県組手審判員有効期限

年 月 日

申請団体名
（所属都道府県） 印

＊ 日付 は全 て西暦で記入 の こ と。

（公財）全 日本空手道連盟

（公財）全 日本空手道連盟 審判資格 （形 ・組手）有効期限に関す る案 内

平成24年 度 （2012年 ）に資格更新 をする者 （全国・地区）

3／31 4／13／31 4／13／31

（25年 度 ）

2012年2013年2014年2015年2016年2017年

4／13／31 4／13／31 4／13／31

（28年 度 ）

4／1

（24年 度 ） （26年 度） （27年 度） （29年 度）

現在 の有効期 限

①2012年3月31日 以前の者

（未 更新者 降格）・ ）

②2013年3月31日 の者

（期限 内に更新 ）

③2014年3月31日 以降の者

（期限 内に更新 ）

（都道府県・地区協で、審判員講習を1回 以上受講 してか ら再受審）

新 有 効 期 限

（2016．3，31）

新 有 効 期 限

（2017，3，31）

＞

0年

、

1年 2年

7

3年

0年

×

0年 1年 2年

7

3年

（注）1、 ②の者 は平成24年 度 内に更新 しない と、平成25年4月1日 以 降は降格 にな る。

2． 平成24年 度新規合格者 は② に該 当す る。 （資格取得年 を0年 とす る。）